Ecuador, así determinado en 
el Artículo 1, del Acuerdo 
Ministerial No. 122, del 28 
de Enero de 2005, así como 
el pago del 0,2 ‰ (cero dos 
por mil) en base al avalúo de 
la construcción de la 
Estación de Servicio 
presentado correspondiente 
a USD$ 148,71 (ciento 
cuarenta y ocho con 71/100 
dólares de los Estados 
Unidos de América), por 
concepto de inscripción de 
Licencias Ambientales 
otorgadas por el Gobierno 
Provincial del Guayas en su 
calidad de Autoridad 
Ambiental de Aplicación 
responsable (AAAr), en el 
Registro Nacional de Fichas